2023 淀山湖追日半程马拉松参赛声明

作为参赛选手,我本人、我的监护人、管理人、法定代理人以及任何可能代表我提起赔偿请求或诉讼的人做出以下声明:

- 1. 本人自愿报名参加 2023 淀山湖追日半程马拉松及相关活动(以下统称"比赛");
- 2. 本人全面理解并同意遵守组委会及协办机构(以下统称"主办方")所制定的各项规程、规则、规定、要求及采取的措施;
- 3. 本人同意向主办方提供真实有效的身份证件和资料用于核实本人的身份,并同意 承担因身份证件和资料不实所产生的全部责任;
- 4. 本人承诺以自己的名义报名参赛,并知晓主办方关于号码布不能转让他人使用的规定(自领取官方参赛号码布至本次赛事结束期间,本人对官方号码布负有妥善保管义务,如因未尽保管义务或擅自转让、出借或其他原因,致使第三方以该官方号码布获取进入赛道资格,由此产生的法律后果及责任全部由本人与第三方承担);
 - 5. 本人承诺在比赛期间不涂改、复制及遮盖赛事官方号码布;
- 6. 如因本人自身原因未能参赛,则无权要求主办方退还报名费,也不得将号码布转让给他人:
- 7. 本人承诺已通过正规医疗机构进行体检,并结合检查报告进行自我评估,确认自己的身体状况能够适应于长跑运动,已为参赛做好准备,承诺愿意承担参赛可能带来的风险(包括但不限于因本次运动所可能产生的人身伤亡风险);
 - 8. 本人已为参赛做好充分准备,并愿意按照有关要求接受药物检查;
- 9. 本人同意主办方以本人作为被保险人投保人身意外险,本人均予以认可,如因本人自身原因导致无法投保的,则本人愿意自行承担由此产生的全部风险和责任;
- 10. 本人全面理解参赛可能出现的风险,且已准备必要的防范措施。本人愿意承担比赛期间发生的自身意外风险责任,且同意主办方对于非其原因造成的人身意外或其他任何形式的损失不承担任何形式的赔偿;
- 11. 本人同意接受主办方在比赛期间提供的现场急救性质的医务治疗(含 AED 自动体外除颤器治疗),但在医院救治等发生的相关费用超出主办方投保范围的部分由本人自理;
- 12. 本人授权主办方及其指定单位无偿使用本人的肖像、姓名、声音和其他个人资料用于比赛的组织和推广;
 - 13. 本人将听从裁判员、志愿者、安保及医护人员指挥, 自觉维护比赛秩序;
- 14. 本人将严格遵守安检和检录进场制度,不携带任何危险品进入赛场,维护自身和他人安全;
 - 15. 本人将文明参赛,不随地大小便、不随地乱扔垃圾,维护比赛路线干净卫生;
- 16. 本人将按照《竞赛规程》等参赛文件要求的时间、地点、方式寄存存衣包,如 未按照要求寄存而造成存衣包丢失,全部损失由本人承担:

本人及本人的监护人、管理人、法定代理人已全面理解和同意以上内容,保证本人参赛身份/年龄的真实性,此文件由本人及本人的监护人、管理人、法定代理人亲自签署。冒名代签将被视为违约行为,本人、本人的监护人、管理人、法定代理人及冒名者将承担由此引起的全部法律及赔偿责任。

参赛选手签字:

监护人或法定代理人签字:

签字日期: 2023 年 月 日